relinere. Praeterea quascumque posses-

siones, quaecumque bona eadem Ecclesia

impraesentiarum iusteetcanonice possidet,

aut in fulurum concessione Pontificum,

largilione regum vel principum, oblatione

fidelium, seu aliis iustis modis, praestante

Domino, poterit adipisci; firma vobis ve-

strisque successoribus et illibata perma-
neant; in quibus haec propriis duximus
exprimenda vocabulis: in episcopatu Au-
gustensi ecclesiam Ingeurielh cum deci-

mis et aliis ad eam pertinentibus, a ve-

nerabili fratre nostro Conrado Augustensi

episcopo canonice vobis concessam: prae-

dium, quod dicitur Sibeniach: plebem et

decimas a memorato episcopo legitime

vobis concessas: partem quoque cuiusdam

beneficii, idest, octo mansos in loco, qui

dicitur Marcbtorf, quam tu, dilecte fili

Anselme praeposite, de manu Theoderici

de Pouub, assensu et convenientia lam

venerabilis fratris nostri Conradi Augu-
stens. episcopi, quam canonicorum et

ministeralium ipsius Ecclesiae, septua-

ginta talentis redemisse dignosceris, sicut

in scripto eiusdem fratris nostri episcopi

continetur, vobis nihilominus conlìrma-

mus. Sano novalium vestrorum, sive de

nulrimentis vestrorum animalium, nullus

Ecclesiam

hanc a Wel-
phone Spoleti

duce fundatam

sub protectione

Sedis Aposto-

licae suscipit.

Canonicum or-

dinem ibi ser-

var! praecipit
;

Bonaque om-
nia ad eam spe-

ctantia conQr-

mat:

Quorum nomi-

na refert, et

iura.
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Canonico;. In

spiri lualibufi

episcopo subie-

aog declarat.

Sepulturam

M.'i') Ecclesiae

liberimi dicit.

Piiteposiluni

ptir eosdem ra-

nonieos eligi

niundat.

In communi
purocliwe in-

lenitelo divina

pei cos cele-

bravi officia per-

millil

Decrelum prò

Ecclesiae im-

inunìtale.

Annuari) cen-

sum Aposioli-

ene Sedi per-

solvendum im-

pimit.

DoUlae rini-

clusioncs

a vobis decimas praesuraat exigere. Porro

consecrationes altarium set) ecclesiarum,

ordinationes clericorum, qui ad sacros

ordines fuerint promovendi, a dioecesano

suscipietis episcopo, si quidem calholi-

cus fuerit, et ea gratis ac sine pravitate

vobis voluerit exhibere; alioqnin, liceal

vobis calholicum, quem malueritis, adire

antislitem, qui nimirum nostra fultus au-

(horitate, quod postulatur, indulgeat. Se-

pulturam quoque ipsius loci liberano esse

decernimus, ut eorum, qui se ili io sepe-

liri deliberaverint, devotioni, et extremae

voluntati, nisi excommunicati \el inter-

dirti sint, nullus obsistat: salva tamen